1

2023 年 5 月吉日

お客様各位

自動水栓一体型 3L 壁掛電気温水器に新型自動水栓をラインナップ

株式会社日本イトミック

拝啓

貴社 益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、この度、自動水栓一体型 3 リットル壁掛電気温水器 ESWM シリーズにおいて、新モデルの自動水

栓を追加いたしますのでご案内申し上げます。

今回新たに追加する自動水栓は、水栓金具と親和性の高いスワン形状を採用し、多くのパブリックスペー

スの手洗いや洗面化粧台にご選択いただける形状となっております。

この機会に、ぜひ弊社自動水栓一体型壁掛電気温水器をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．対象製品

自動水栓一体型 3 リットル壁掛電気温水器・適温出湯タイプ （湯かげん調節ダイヤル付）

【 ESWM3A 】

【 ESWM3T 】

ウィークリータイマー付

【 SW タイプ 】

適温出湯

【 FW タイプ 】

湯水切替・手動ボタン

【NEW】 新型（スワン形状） 自動水栓ラインナップ

2

２．製品型式・価格

タイプ 水栓 型式 電源・電圧 消費電力
ｳｨｰｸﾘｰ

ﾀｲﾏｰ

希望小売価格

(税抜)

適
温
出
湯

SW

タイプ

ESWM3ASW106C0 単相 100V

600W

- 178,000
ESWM3ASW206C0 単相 200V

ESWM3TSW106C0 単相 100V
○ 208,000

ESWM3TSW206C0 単相 200V

手
動
ボ
タ
ン

湯
水
切
替
・

FW

タイプ

ESWM3AFW106C0 単相 100V
- 198,000

ESWM3AFW206C0 単相 200V

ESWM3TFW106C0 単相 100V
○ 228,000

ESWM3TFW206C0 単相 200V

  ※ウィークリータイマーを使うことで、ご使用いただかない時間の節電が可能です。

  ※本製品にはポップアップ式排水金具の引き抜き穴はございません。

３．製品寸法（新型自動水栓）

電気温水器の製品仕様につきまして詳しくは製品仕様書にてご確認くださいますようお願いいたします。

4．発売日

2023 年 8 月 1 日より受注開始

詳細の納入仕様および製品のお問合せにつきましては、弊社営業担当者宛にお問合せ頂きますよう、お願

い申し上げます。

以上

【お問合せ】 株式会社日本イトミック営業本部  TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130